



Gdańsk, dnia 03.11.2017 r.

PROKURATURA OKRĘGOWA

w Gdańsku
80-853 Gdańsk
ul. Wały Jagiellońskie 36
tel. 0-58 304-01-08
fax. 0-58 304-01-08

PO VII WB 261.5.2017

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy postępowania: PO VII WB 261.5.2017 prowadzonego na podstawie art. 138o w związku z art.138g ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych na usługę pn:

„Świadczenie usługi ochrony osób i mienia w obiektach Prokuratury Okręgowej w Gdańsku, Prokuratur Rejonowych w Gdańsku, Gdyni, Kartuzach, Malborku, Pruszczu Gdańskim, Tczewie, Wejherowie, Starogardzie Gdańskim, Pucku, Sopocie z siedzibą w Gdańsku”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 j.t.) Prokuratura Okręgowa w Gdańsku poniżej przekazuje treść pytań, które wpłynęły w dniu 31.10.2017 r. i 02.11.2017 r. dotyczących zapisów IDW wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Szanowni Państwo,

działając na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy pzp, prosimy o udzielenie wyjaśnień w zakresie przedstawionym poniżej:

1.W jaki sposób Zamawiający będzie obliczał punkty w "pozacenowych" kryteriach oceny ofert w przypadku złożenia oferty przez konsorcjum? Czy ilość pracowników ochrony członków konsorcjum będzie można sumować i zsumowaną ilość wskazać w formularzu? Prosimy również o informację, w jaki sposób Zamawiający będzie badał doświadczenie konsorcjum

Odpowiedź

Zamawiający w rozdziale XV IDW opisał kryteria, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny tych ofert. Ponadto Zamawiający podda ocenie „Oświadczenia „ pkt 5,6,7 z „Formularza ofertowego” IDW wszystkich Wykonawców, którzy złożyli ofertę.

Zamawiający dopuszcza zsumowanie przez Wykonawcę (konsorcjantów) ilości pracowników ochrony i wykazania w formularzu.

Zamawiający doświadczenie Konsorcjum i innych podmiotów, które złożą ofertę zbada na podstawie „Oświadczenia”- pkt 7 w „Formularzu ofertowym” IDW.

Pytanie nr 2

2. W dniu 12 września 2017 r. ukazało się Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 września 2017 r. w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej w 2018 r. Zgodnie z nim Wykonawca będzie zobowiązany wypłacać wynagrodzenie w wysokości nie niższej niż 2100 zł brutto dla umowy o pracę oraz 13,70 zł brutto za 1 rbh zlecenia. W związku z tym prosimy o odpowiedź na pytanie czy Wykonawca kalkulując cenę oferty powinien uwzględnić wiedzę jaką posiada w dniu składania oferty i kalkulować koszty z uwzględnieniem minimalnego wynagrodzenia jakie będzie obowiązywać w 2018 roku? Czy też powinien kalkulować koszty w oparciu o ich poziom występuje w momencie składania ofert a następnie wystąpić do Zamawiającego z wnioskiem o waloryzację wynagrodzenia na zasadach zapisanych we wzorze umowy?

Odpowiedź

Zamawiający określił w rozdziale III IDW pkt13-Opis przedmiotu zamówienia dodatkowe wymagania związane z realizacją przedmiotu zamówienia – usługa społeczna.

cyt: „Zamawiający stosownie do art.29 ust.3a ustawy Pzp wymaga, **aby wszystkie osoby wykonujące prace w sposób określony w art.22 par.1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2016 r. poz. 1666, ze zm.) tj. fizyczną ochronę osób i mienia (w obiektach Zamawiającego) były zatrudnione na podstawie umowy o pracę. Wykonawca zatrudni w/w osoby na okres realizacji zamówienia.** W przypadku rozwiązania stosunku pracy przed zakończeniem tego okresu, zobowiązuje się do niezwłocznego zatrudnienia na to miejsce innej osoby.

Wykonawca składając ofertę uwzględni przepisy, które będą obowiązywać w 2018 r. w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia - umowa o pracę.

Pytanie nr 3

Dzień dobry,

W zawiązku z ogłoszeniem na usługi społeczne na zadanie „ Świadczenie usług ochrony osób i mienia w obiektach Prokuratury Okręgowej w Gdańsku, Prokuratur Rejonowych w Gdańsku, Gdyni, Kartuzach, Malborku, Pruszczu Gdańskim, Tczewie, Wejherowie, Starogardzie Gdańskim, Pucku, Sopocie z siedzibą w Gdańsku” wg. pkt. III § 8 ppkt 3. proszę o informację przez jaką Firmę będzie prowadzone szkolenie.

Odpowiedź

Informacje o firmie, która będzie prowadziła szkolenie zostaną przekazane Wykonawcy z którym będzie podpisana umowa na w/w zadanie.

Przewodniczący Komisji

